5 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 2 шт. 360,00 720,00
6 HP-110MV Gemix Гарнітура 3 шт. 144,00 432,00
7 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 5 шт. 312,00 1 560,00

Разом: 4 812,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 4 812,00
Усього найменувань 7, на суму 4 812,00 UAH
Чотири тисячі вісімсот дванадцять гривень 00 копійок

за рахунок отримувача, страхування 2000 грн
на ФОП Суховєєв Олександр Миколайович.   ЕДРПОУ 3048413994  
 м.Біла Церква, відділення №16, 
телефон 095-592-33-87

Менеджер